
Uchwała Nr XLIV/257/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych  we wsi Bakałarzewo. 

 

 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 

2013r. poz. 260 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. z późn. zm.) oraz uwzględniając uchwałę nr CLIV/372/14 Zarządu 

Powiatu w Suwałkach z dnia 24 września 2014 r. w sprawie  pozbawienia ulicy Krzywej i 

położonej do niej prostopadle odcinka ulicy kategorii drogi gminnej, Rada Gminy  Bakałarzewo 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Pozbawić kategorii drogi gminnej we wsi Bakałarzewo ulicy Krzywej i położonej do niej 

prostopadle (od skrzyżowania ulic) w kierunku południowym o nr geodezyjnym 565 (wzdłuż 

działek ozn. nr geod. 579 i 580 do wysokości zabudowań) na ciąg pieszo – jezdny. Wnioskowana 

część drogi oznaczona jest kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym 

integralną część uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1                                                       



do uchwały Nr XLIV/257/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

 


